
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 1 - Broj 1

    SVEUKUPNO PRIHODI I VIŠAK PRIHODA 3.420.000

    SVEUKUPNO PRIHODI 3.420.000

 6   PRIHODI POSLOVANJA 3.420.000

  61  Prihodi od poreza 1.600.000

   611/1 Porez i prirez na dohodak 1.500.000

   613/1 Porez na imovinu 80.000

Konto/izv.fin. Vrsta prihoda/primitka
Plan I-III 

2012. godine

KLIS, 10. veljače 2012. godine BROJ  1

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09 i 150/11), članka 42. Zakona o 
proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08), točke 
3. Rješenja o raspuštanju Općinskog vijeća Općine 
Klis (“Narodne novine”, broj 13/12) i Rješenja o 
imenovanju povjerenice Vlade RH za obavljanje 
poslova iz nadležnosti Općinskog vijeća Općine 
Klis (“Narodne novine”, broj 13/12), Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova 
iz nadležnosti Općinskog vijeća Općine Klis, dana 
10. veljače 2012. godine, donosi

O D L U K U 
o financiranju

Članak 1.

Ovom Odlukom o financiranju određuje se 
način financiranja u Općini Klis za razdoblje od 
01. siječnja do 31. ožujka 2012. godine.

Članak 2.

Financiranje poslova, funkcija i programa 
tijela Općine Klis i drugih proračunskih i izvan-
proračunskih korisnika u visini koja je neophodna 
za njihovo obavljanje i izvršavanje te financiranje 
prava primatelja sredstava proračuna Općine Klis 

nastavlja se u razdoblju iz članka 1. ove Odluke 
temeljem proračuna Općine Klis za 2011. godi-
nu i to razmjerno prihodima ostvarenim u istom 
razdoblju 2011. godine bez primitaka, a sukladno 
Financijskom planu koji se nalazi u privitku ove 
Odluke i sastavni je dio iste.

Članak 3.

U razdoblju iz članka 1. ove Odluke, financira-
ju se isti programi, a proračunski korisnici ne smiju 
preuzimati nove obveze, osim ako je to nužno radi 
izvršenja ranije preuzetih obveza ili dovršenja ra-
nije započetih poslova.

Članak 4.

Prihodi i primici koji se ostvare u razdoblju do 
donošenja proračuna i u istom razdoblju izvršeni 
rashodi i izdaci uključit će se u proračun Općine 
Klis za 2012. godinu.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/12-01/01
Urbroj: 2180/03-01/12-48
Klis, 10. veljače 2012. godine

P o v j e r e n i c a  V l a d e 
REPUBLIKE HRVATSKE

Ines Grubišić, dipl.iur., v.r.

FINANCIJSKI PLAN OPĆINE KLIS ZA RAZDOBLJE 
od 01. siječnja do 31. ožujka 2012. godine

A – PRIHODI / PRIMICI

1 2 3



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 2 - Broj 1

   614/1 Porez na robu i usluge 20.000

  63  Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg   
    proračuna 400.000

   633/4 Pomoći iz proračuna 400.000

  64  Prihodi od imovine 150.000

   641/1 Prihodi od financijske imovine 50.000

   642/1 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000

  65  Prihodi od upravnih pristojbi, pristojbe po posebnim propisima   
    i naknada 1.270.000

   651/1 Upravne i administrativne pristojbe 1.000

   652/3 Prihodi po posebnim propisima 20.000

   653/3 Komunalni doprinosi i naknade 1.249.000

  68  Kazne, upravne mjere i drugo –

   681/1 Kazne i upravne mjere –

 7   PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE –

  71  Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine –

   711/6 Prihodi od prodaje materijalne imovine – prirodna bogatstva –

  72  Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine –

   721/6 Prihodi od prodaje građevinskih objekata –

 9   VLASTITI IZVORI –

  92  Rezultat poslovanja –

   922/6 Višak/manjak prihoda –

B – RASHODI/IZDACI

Konto/izv.fin. Vrsta prihoda/primitka
Plan I-III 

2012. godine

1 2 3

Konto/
izv.fin.

Vrsta rashoda/izdataka
Plan I-III 

2012. godine

1 2 3

    SVEUKUPNO RASHODI/IZDACI 3.420.000

 3   RASHODI POSLOVANJA 3.214.000

  31  Rashodi za zaposlene 530.000

   311 Plaće (bruto) 435.000

   312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000

   313 Doprinosi na plaće 75.000

  32  Materijalni rashodi 1.528.000

   321 Naknade troškova zaposlenima 50.000

   322 Rashodi za materijal i energiju 1.840.000

   323 Rashodi za usluge 970.000

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 324.000

  34  Financijski rashodi 10.000

   342 Kamate za primljene kredite i zajmove –



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 3 - Broj 1

   343 Ostali financijski rashodi 10.000

  35  Subvencije –

   352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivr. i obrtnicima izvan javnog  
    sektora –

  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 275.000

   363 Pomoći unutar općeg proračuna 275.000

  37  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja   
    i druge naknade 310.000

   371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja –

   372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 310.000

  38  Ostali rashodi 561.000

   381 Tekuće donacije 451.000

   382 Kapitalne donacije –

   385 Izvanredni rashodi –

   386 Kapitalne pomoći 110.000

 4   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJESKE IMOVINE 206.000

  41  Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000

   411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 25.000

  42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 181.000

   421 Građevinski objekti 20.000

   422 Postrojenja i oprema 15.000

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 146.000

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA –

  54  Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova –

   544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih   
    financijskih institucija –

Klasa: 021-05/12-01/01
Urbroj: 2180/03-01/12-48
Klis, 10. veljače 2012. godine

FINANCIJSKI PLAN OPĆINE KLIS – POSEBNI DIO 
za razdoblje od 01. siječnja do 31. ožujka 2012. godine

Konto/
izv.fin.

Vrsta rashoda/izdataka
Plan I-III 

2012. godine

1 2 3

P o v j e r e n i c a  V l a d e
REPUBLIKE HRVATSKE

Ines Grubišić, dipl.iur., v.r.

      RAZDJEL I – OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK   
      I TIJELA OPĆINSKE UPRAVE 1.098.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 011 Izvršna i zakonodavna tijela 1.098.000,00

      Program: P1001 Financiranje vijeća, načelnika i tijela   
      općinske uprave 1.083.000,00

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 4 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

      A 1001-01/1: Financiranje vijeća, Načelnika i tijela   
      Općinske uprave 1.083.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 1.083.000,00

   31   Rashodi za zaposlene 530.000,00

    311  Plaće (bruto) 435.000,00

 1.    3111 Plaće za redovan rad 435.000,00

    312  Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00

 2.    3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00

    313  Doprinosi na plaće 75.000,00

 3.    3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 67.500,00

 4.    3133 Doprinosi za zapošljavanje 7.500,00

   32   Materijalni rashodi 543.000,00

    321  Naknade troškova zaposlenima 50.000,00

 5.    3211 Službena putovanja 20.000,00

 6.    3212 Naknade za prijevoz 20.000,00

 7.    3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 34.000,00

 8.    3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00

 9.    3222 Materijal i sirovine 6.000,00

 10.    3223 Energija 10.000,00

 11.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3.000,00

 12.    3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00

    323  Rashodi za usluge 135.000,00

 13.    3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 30.000,00

 14.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00

 15.    3233 Usluge promidžbe i informiranja 25.000,00

 16.    3234 Komunalne usluge 15.000,00

 17.    3235 Zakupnine i najamnine 5.000,00

 18.    3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00

 19.    3238 Računalne usluge 15.000,00

 20.    3239 Ostale usluge 35.000,00

    324  Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00

 21.    3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00

    329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 324.000,00

 22.    3291 Naknada za rad predstavničkih i izvršnih tijela,   
      povjerenstva i slično 75.000,00

 23.    3292 Premije osiguranja 10.000,00

 24.    3293 Reprezentacija 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 5 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 25.    3293 Troškovi povodom Dana Općine 0,00

 26.    3294 Članarine 5.000,00

 27.    3295 Pristojbe i naknade 2.000,00

 28.    3299 Lokalni izbori 150.000,00

 29.    3299 Naknada VIK-u za ubiranje namjenskog dijela cijene vode 0,00

 30.    3299 Naknada Poreznoj upravi za ubiranje općinskih poreza 4.000,00

 31.    3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.000,00

   34   Financijski rashodi 10.000,00

    343  Ostali financijski rashodi 10.000,00

 32.    3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.000,00

 33.    3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 10.000,00

      K1001-01/1: Opremanje uredskih prostorija 15.000,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00

    422  Postrojenja i oprema 15.000,00

 34.    4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00

 35.    4222 Komunikacijska oprema 5.000,00

      RAZDJEL II – DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.036.000,00

      Glava 1: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OSNOVNO   
      OBRAZOVANJE 275.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 091 Predškolsko i osnovno   
      obrazovanje 275.000,00

      Program: P1002 Financiranje predškolskog odgoja 275.000,00

      A 1002-01/1: Financiranje DV Cvrčak 275.000,00

   36   Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 275.000,00

    363  Pomoći unutar općeg proračuna 275.000,00

 36.    3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 275.000,00

      Glava 2: Kultura 73.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 082 Službe kulture 73.000,00

      Program: P 1003 Kulturne djelatnosti 73.000,00

      A 1003-01: Financiranje kulturno umjetničkih društava   
      i udruga u kulturi 73.000,00

   38   Ostali rashodi 73.000,00

    381  Tekuće donacije 73.000,00

 37.    3811 KUD Mosor 20.000,00

 38.    3811 HD Trpimir 0,00

 39.    3811 Turistička zajednica Općine Klis 20.000,00

 40.    3811 Povijesna postrojba Kliski uskoci 10.000,00

 41.    3811 Likovna udruga Art Clissa 3.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 6 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 42.    3811 Udruga A. T. Mimara 0,00

 43.    3811 Klapa Petar Kružić 1.000,00

 44.    3811 Klapa Klis 4.000,00

 45.    3811 Ženska klapa Besida 5.000,00

 46.    3811 Društvo prijatelja Klisa 10.000,00

 47.    3811 Ostale tekuće donacije 0,00

      A 1003-02/1: Financiranje ostalih rashoda za kulturu 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 48.    3239 Ostale usluge 0,00

      Glava 3: Šport 158.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 08 Službe rekreacije i športa 158.000,00

      Program: P1004 Financiranje športskih aktivnosti 158.000,00

      A 1004-01/1: Financiranje nogometnih klubova 140.000,00

   38   Ostali rashodi 140.000,00

    381  Tekuće donacije 140.000,00

 49.    3811 NK Uskok 140.000,00

 50.    3811 NK Prugovo 0,00

 51.    3811 Malonogometne udruge 0,00

      A 1004-02/1: Financiranje boksačkih klubova 10.000,00

   38   Ostali rashodi 10.000,00

    381  Tekuće donacije 10.000,00

 52.    3811 Ostale tekuće donacije u novcu 10.000,00

      A 1004-03/1: Financiranje šahovskog kluba 5.000,00

   38   Ostali rashodi 5.000,00

    381  Tekuće donacije 5.000,00

 53.    3811 Ostale tekuće donacije u novcu 5.000,00

      A 1004-04/1: Financiranje Konjičkog kluba 3.000,00

   38   Ostali rashodi 3.000,00

    381  Tekuće donacije 3.000,00

 54.    3811 Ostale tekuće donacije u novcu 3.000,00

      Glava 4: Vatrogastvo 100.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 032 Usluge protupožarne zaštite 100.000,00

      Program: P1005 Zaštita od požara 100.000,00

      A 1005-01/1: Financiranje djelatnosti DVD-a 100.000,00

   38   Ostali rashodi 100.000,00

    381  Tekuće donacije 100.000,00

 55.    3811 DVD Klis 80.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 7 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 56.    3811 DVD Zagora Vučevica 20.000,00

 57.    3811 Financiranje sezonskog vatrogastva 0,00

      Glava 5: Socijalna skrb 234.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 10 Socijalna zaštita 234.000,00

      Program: P1006 Socijalna skrb 234.000,00

      A 1006-01/1: Socijalna pomoć građanima i kućanstvima 170.000,00

   37   Naknade građanima i kućanstvima na temelju   
      osiguranja i druge naknade 170.000,00

    372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 170.000,00

 58.    3721 Sufinanciranje dovoza pitke vode kućanstvima 10.000,00

 59.    3721 Sufinanciranje voznih karata (JGP Promet) 60.000,00

 60.    3721 Jednokratne novčane pomoći 80.000,00

 61.    3721 Ostale novčane pomoći 0,00

 62.    3721 Potpore za novorođenu djecu 20.000,00

 63.    3722 Ostale naknade u naravi 0,00

      A 1006-02/1: Financiranje socijalnog programa   
      neprofitnih organizacija 64.000,00

   38   Ostali rashodi 64.000,00

    381  Tekuće donacije 64.000,00

 64.    3811 HVIDR-a Solin 2.000,00

 65.    3811 HCK – Gradsko društvo Crvenog križa Solin 25.000,00

 66.    3811 Udruga hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata 2.000,00

 67.    3811 Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata 2.000,00

 68.    3811 Udruga roditelja s četvero i više djece 2.000,00

 69.    3811 Udruge osoba s invaliditetom 0,00

 70.    3811 DDK Klis 25.000,00

 71.    3811 Udruga umirovljenika Klis 4.000,00

 72.    3811 Ostale tekuće donacije 2.000,00

      Glava 6: Društvene, političke i ostale udruge 16.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 01 Opće javne usluge koje nisu   
      drugdje svrstane 16.000,00

      Program: P 1007 Društvene, političke i ostale udruge 16.000,00

      A 1007-01/1: Financiranje djelatnosti društvenih,   
      političkih i ostalih udruga 16.000,00

   38   Ostali rashodi 16.000,00

    381  Tekuće donacije 16.000,00

 73.    3811 Donacije političkim strankama 0,00

 74.    3811 Donacije vjerskim zajednicama 10.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 8 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 75.    3811 Lovačka udruga Svečurje Klis 2.000,00

 76.    3811 Udruga maslinara Lotnjak 2.000,00

 77.    3811 Udruga pčelara 2.000,00

      Glava 7: Opći razvoj zajednice (zdravstvo, školstvo) 160.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 07 Poslovi i usluge zdravstva 0,00

      Program: P 1008 Zdravstvo 0,00

      A 1008-01/1: Ulaganje u zdravstvo 0,00

   38   Ostali rashodi 0,00

    381  Tekuće donacije 0,00

 78.    3811 Donacije zdravstvenim ambulantama 0,00

      Program: P1009 Obrazovanje 160.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 09 Obrazovanje 160.000,00

      A 1009-01/1: Ulaganje u obrazovanje 160.000,00

   37   Naknade građanima i kućanstvima na temelju   
      osiguranja i druge naknade 140.000,00

    372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 140.000,00

 79.    3721 Stipendije učenicima i studentima 140.000,00

   38   Ostali rashodi 20.000,00

    381  Tekuće donacije 20.000,00

 80.    3811 Tekuće donacije O.Š. 15.000,00

 81.    3811 Sufinanciranje natjecanja učenika O.Š. 5.000,00

      Glava 8: Gospodarstvo 0,00

      Funkcijska klasifikacija: 04 Ekonomski poslovi 0,00

      Program: P1010 Poticanje gospodarstva i poduzetništva 0,00

      A 1010-01/1: Razvoj gospodarstva i poduzetništva 0,00

   38   Ostali rashodi 0,00

    381  Tekuće donacije 0,00

 82.    3811 Tekuće donacije SDŽ za poticanje sadnje novih nasada 0,00

 83.    3811 Tekuće donacije SDŽ za poticanje razvoja malog   
      i srednjeg poduzetništva 0,00

      Glava 9: Civilna zaštita i HGSS 20.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 022 Civilna zaštita 20.000,00

      Program: P1011 Usluge zaštite i spašavanja građana 20.000,00

      A 1011-01/1: Financiranje CZ i HGSS 20.000,00

   38   Ostali rashodi 20.000,00

    381  Tekuće donacije 20.000,00

 84.    3811 Civilna zaštita 12.000,00

 85.    3811 HGSS – stanica Split 8.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 9 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

      K1011-01/3: Kupnja opreme za program zaštite i spašavanja 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizedene dugotrajne imovine 0,00

    422  Postrojenja i oprema 0,00

 86.    4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

      RAZDJEL III – KOMUNALNO ODRŽAVANJE   
      I IZGRADNJA 1.286.000,00

      Program: P1012 Komunalno održavanje 985.000,00

      Funkcijska klasifikacija: Opći ekonomski poslovi 985.000,00

      A 1012-01/3,4: Održavanje javne rasvjete 250.000,00

   32   Materijalni rashodi 250.000,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 150.000,00

 87.    3223 Električna energija – javna rasvjeta 150.000,00

    323  Rashodi za usluge 100.000,00

 88.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00

 89.    3237 Ostale intelektualne usluge 0,00

      A 1012-02/3: Održavanje zgrada MO 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 0,00

 90.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 91.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

      A 1012-03/3,4: Održavanje nerazvrstanih cesta 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 0,00

 92.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 93.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

 94.    3237 Ostale intelektualne usluge 0,00

      A 1012-04/3: Održavanje vodovodne i kanalizacijske mreže 10.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

   32   Materijalni rashodi 10.000,00

    323  Rashodi za usluge 10.000,00

 95.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00

      A 1012-05/1,4: Održavanje spomeničke baštine   
      – Tvrđava Klis 135.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 135.000,00

   32   Materijalni rashodi 135.000,00

    323  Rashodi za usluge 135.000,00

 96.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 135.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 10 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 97.    3237 Ostale intelektualne usluge 0,00

      A 1012-06/3: Održavanje javnih i zelenih površina 45.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 45.000,00

   32   Materijalni rashodi 45.000,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 0,00

 98.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

    323  Rashodi za usluge 45.000,00

 99.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00

 100.    3234 Komunalne usluge 15.000,00

      A 1012-07/3: Odvoz velikog otpada i sanacija deponija 70.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 70.000,00

   32   Materijalni rashodi 70.000,00

    323  Rashodi za usluge 70.000,00

 101.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00

 102.    3234 Komunalne usluge 30.000,00

      A 1012-08/3: Održavanje bujica – odvodnja atmosferskih   
      voda 20.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

   32   Materijalni rashodi 20.000,00

    323  Rashodi za usluge 20.000,00

 103.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

      A 1012-09/3: Ukrašavanje za prazničke dane i blagdane 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 104.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

      A 1012-10/3: Dezinsekcija i deratizacija 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 105.    3234 Dezinsekcija i deratizacija 0,00

 106.    3237 Ostale intelektualne usluge – zavod za javno zdravstvo 0,00

      A 1012-11/3: Veterinarski nadzor i uklanjanje uginulih   
      životinja 5.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

   32   Materijalni rashodi 5.000,00

    323  Rashodi za usluge 5.000,00

 107.    3236 Veterinarske usluge 5.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 11 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

      A 1012-12/3: Održavanje čistoće – odvoz komunalnog   
      otpada 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 108.    3234 Komunalne usluge 0,00

      A 1012-13/3: Eko renta – naknada za Karepovac 40.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

   32   Materijalni rashodi 40.000,00

    323  Rashodi za usluge 40.000,00

 109.    3234 Komunalne usluge 40.000,00

      A 1012-14/3: Ostala tekuća i investicijska održavanja 359.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 359.000,00

   32   Materijalni rashodi 359.000,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 0,00

 110.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

    323  Rashodi za usluge 359.000,00

 111.    3232 Sanacija zida Varoške ceste 0,00

 112.    3232 Izrada koševa na igralištu Prugovo 0,00

 113.    3232 Izrada koševa i ograde na igralištu Konjsko 0,00

 114.    3232 Ostalo tekuće i investicijsko održavanje 359.000,00

 115.    3237 Ostale intelektualne usluge 0,00

      A 1012-15/3: Održavanje groblja 20.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

   32   Materijalni rashodi 20.000,00

    322  Rashodi za materijal i energiju 0,00

 116.    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   
      groblja 0,00

    323  Rashodi za usluge 20.000,00

 117.    3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 20.000,00

 118.    3237 Ostale intelektualne usluge 0,00

      A 1012-16/3: Intelektualne usluge 31.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 31.000,00

   32   Materijalni rashodi 31.000,00

    323  Rashodi za usluge 31.000,00

 119.    3237 Usluge zastupanja – odvjetnici 11.000,00

 120.    3237 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00

 121.    3237 Usluge vještačenja 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 12 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

 122.    3237 Usluge imenovanja ulica i trgova 0,00

 123.    3237 Ostale intelektualne usluge 10.000,00

      A 1012-17/3: Subvencije – sadnice maslina 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   35   Subvencije 0,00

    352  Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima   
      i obrtnicima 0,00

 124.    3523 Subvencije poljoprivrednicima 0,00

      Program: P1013 Sufinanciranje izgradnje objekata   
      komunalne infrastrukture 0,00

      Funkcijska klasifikacija: 04 Opći ekonomski poslovi 0,00

      K 1013-01/3: Kapitalne donacije neprofitnim   
      organizacijama 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   38   Ostali rashodi 0,00

    382  Kapitalne donacije 0,00

 125.    3821 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama 0,00

      Program: P1014 Javni gradski prijevoz 110.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 04 Opći ekonomski poslovi 110.000,00

      K 1014-01/3: Nabavka autobusa 110.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 110.000,00

   38   Ostali rashodi 110.000,00

    386  Kapitalne pomoći 110.000,00

 126.    3861 JGP Promet za nabavku autobusa 110.000,00

      Program: P1015 Kupnja i gradnja objekata komunalne  
       infrastrukture 191.000,00

      Funkcijska klasifikacija: 04 Opći ekonomski poslovi 191.000,00

      K 1015-01/6: Izgradnja groblja Klis 15.000,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 127.    4214 Ostali građevinski objekti 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00

 128.    4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00

      K 1015-02/6: Izgradnja parkirališta uz groblje Klis 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 129.    4264 Projektna dokumentacija 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 13 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

      K 1015-03/6: Izgradnja mrtvačnice na groblju Klis 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   37   Naknade građanima i kućanstvima 0,00

    372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00

 130.    3721 Ostale naknade za poljoprivredne kulture 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 131.    4264 Projektna dokumentacija 0,00

      K 1015-04/4,6: Izgradnja sekundarne kanalizacije   
      naselja Klis 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00

    411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva 0,00

 132.    4111 Zemljište 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 133.    4214 Ostali građevinski objekti 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 134.    4264 Projektna dokumentacija 0,00

      K 1015-05/6: Izgradnja vodovodne mreže 20.000,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

    421  Građevinski objekti 20.000,00

 135.    4214 Ostali građevinski objekti – vodovodna mreža 20.000,00

      K 1015-06/6: Izgradnja javne rasvjete 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 136.    4214 Ostali građevinski objekti – javna rasvjeta 0,00

      K 1015-07/4,6: Radna zona Kurtovići – sjever 50.000,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 137.    3237 Geodetsko-katastarske usluge 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00

   41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

    411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva 25.000,00

 138.    4111 Zemljište 25.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 14 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 139.    4214 Ostali građevinski objekti 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00

 140.    4264 Projektna dokumentacija 25.000,00

      K 1015-08/4,6: Radna zona Vučevica 86.000,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 86.000,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 86.000,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 86.000,00

 141.    4264 Projektna dokumentacija 86.000,00

      K 1015-09/6: Proizvodno-poslovna zona Prugovo 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00

    411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva 0,00

 142.    4111 Zemljište 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 143.    4264 Projektna dokumentacija 0,00

      K 1015-10/6: Stambeno naselje Klis – Greben 0,00

  3    RASHODI POSLOVANJA 0,00

   32   Materijalni rashodi 0,00

    323  Rashodi za usluge 0,00

 144.    3237 Geodetsko-katastarske usluge 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00

    411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva 0,00

 145.    4111 Zemljište 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 146.    4264 Projektna dokumentacija 0,00

      K 1015-11/6: Izrada UPU, DPU i ostale projektne   
      dokumentacije 20.000,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00

 147.    4264 Projektna dokumentacija 20.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 10. veljače 2012. Strana 15 - Broj 1

Konto/ izv.fin. Vrsta rashoda i izdataka
Plan  

2012. godine

2 3 4

Po
zic

ija

1

      K 1015-12/6: Nabava kontejnera i ostale opreme 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    422  Postrojenja i oprema 0,00

 148.    4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00

      K 1015-13/6: Izgradnja nadstrešnice za tribine NK Uskok 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 149.    4214 Ostali građevinski objekti 0,00

      K 1015-14/6: Izgradnja dječjeg igralište u Klis-Kosi 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00

    421  Građevinski objekti 0,00

 150.    4214 Ostali građevinski objekti 0,00

    426  Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

 151.    4264 Projektna dokumentacija 0,00

      K 1015-15/6: Otkup zemljišta za javne potrebe 0,00

  4    RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

   41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00

    411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva 0,00

 152.    4111 Zemljište 0,00

      UKUPNO PRORAČUN 3.420.000,00

Klasa: 021-05/12-01/01
Urbroj: 2180/03-01-12-48
Klis, 10. veljače 2012. godine

P o v j e r e n i c a  V l a d e
REPUBLIKE HRVATSKE

Ines Grubišić, dipl.iur., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 10. veljače 2012.Strana 16 - Broj 1

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

1. Odluka o financiranju ..................................................................................................................................................1

S A D R Ž A J
Stranica

IZDAVAČ: Općina Klis – Glavni i odgovorni urednik Milan Kurtović, tajnik Općine Klis – uređuje Upravni odjel 
Općine Klis, tel./fax.: 021/240-292 – Tisak Monografija - Omiš – Izlazi po potrebi – Godišnja predplata 36,00 kn, 
Cijena jednog primjerka 3,00 kn – Žiro račun Općine Klis 2330003-1819200007, kod Splitske banke d.d.,

s naznakom za “Službeni vjesnik”


